ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от 14 июня 2013 года   № 18
О назначении выборов депутатов
Совета сельского поселения Сиземское

Шекснинского муниципального района

           В соответствии со статьёй 6 закона Вологодской области от 15.11.2001 года № 2643 – ОЗ «О выборах депутатов Представительного органа муниципального района, поселения, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства», ст. 8 Устава сельского поселения Сиземское  Совет сельского поселения  РЕШИЛ:
        1. Назначить выборы депутатов сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района на 8 сентября 2013 года.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                            В.В. Кузнецов
PAGE
7